
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Amplicación dictamen

 
VISTO:

  Las presentes actuaciones en las que la Profesora Julieta CANAVOSIO impugna el dictamen
producido por el jurado correspondiente a la Selección Docente para cubrir un cargo de Profesor
Adjunto dedicación semiexclusiva (110) en la asignatura Lengua alemana II y Lengua alemana
III, Sección Alemán,

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

Los dictámenes del jurado Nº IF-2022-00313419-UNC-DOCE#FL y IF-2022-00314120-UNC-
DOCE#FL,

El despacho por mayoría de la comisión de Enseñanza y Reglamento y Vigilancia en conjunto,

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Solicitar al Tribunal que entendió en la Selección para proveer 1 (un) cargo de Profesor
Adjunto dedicación semiexclusiva (110) en la asignatura Lengua alemana II y Lengua alemana
III, Sección Alemán, amplie su dictamen.

Art. 2°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTISIETE DÌAS DEL MES DE JULIO DE DOS
MIL VEINTIDOS.            

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 27 de Julio de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-147-E-UNC-DEC#FL
		2022-07-27T13:06:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T16:18:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T16:18:30-0300
	GDE UNC




